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Technische Änderungen vorbehalten 0321
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81674
Riegelschloss w

Produktprofil
für Möbel aller Art

Standardausführungen
Zylinder Messing matt vernickelt 

Grundplatte Kunststoff 

Riegel Stahl vernickelt 

Schloss 1-tourig, Dornmass 30, Hub 10mm 

rechts gerichtet (wie Abbildung)

Lieferumfang
• 1 Aufsteckrosette 81567

81674 ·  1  ·  2  ·  3  ·  4

1 Ausführung 2 Dornmass 3 Länge 4 Färbung A

0 Rechts 
1 Links 
2 Oben 
3 Unten

25 25 mm 
30 30 mm 
35 35 mm 
40 40 mm 
45 45 mm 
50 50 mm

30 mm 
35 mm 
40 mm 
45 mm 
50 mm

0 Vernickelt matt 
1 Vernickelt poliert 
2 Messing poliert 
3 Verchromt matt 
4 Verchromt poliert 
5 Schwarz 
6 Altblank 
7 Brüniert 
8 Chem. vernickelt


